



Maybank Islamic Berhad (787415-M)

15th Floor, Tower A, Dataran Maybank, 1, Jalan Maybank, 50000 Kuala Lumpur

000003 IRS SIBU

MUKA / 頁 / PAGE 1

3

DAYANG HAZWANI BINTI AWANG FADZILLAH
NO 2B ,LORONG PERMAI TIMUR 12 ,SIBU
96000 ,SARAWAK ,MYS

TARIKH PERNYATA

結單日期

STATEMENT DATE

NOMOR AKAUN

戶號

ACCOUNT
NUMBER

30/06/24

161051-765093

PROTECTED BY PIDM UP TO RM250,000 FOR EACH DEPOSITOR

SAVINGS ACCOUNT-1

URUSNIAGA AKAUN/ 戶口進支項 /ACCOUNT TRANSACTIONS

TARIKH MASUK 進支日期 ENTRY DATE	BUTIR URUSNIAGA 進支項說明 TRANSACTION DESCRIPTION	JUMLAH URUSNIAGA 帳碼 TRANSACTION AMOUNT	BAKI PERNYATA 結單存餘 STATEMENT BALANCE
	HASNUL BIN ABDULLAH* Bak melay pamp RM50.00		
11/06/24	FUND TRANSFER TO A/ AWANG FADZILLAH B A* Duit makeup	60.00+	121.76
11/06/24	FPX PAYMENT FR A/ 2222636635 * TIKTOK SHOP 2406111308550265	51.00-	70.76
11/06/24	TRANSFER FROM A/C DAYANG HAZWANI BINT* MAE CASA	58.00-	12.76
11/06/24	FPX REFUND BUYER TIKTOK SHOP 2406101622490683 2406111038530721	58.00+	70.76
11/06/24	TRANSFER FROM A/C DAYANG HAZWANI BINT* MAE CASA	60.00-	10.76
12/06/24	FUND TRANSFER TO A/ NUR ELYANNA BINTI N* 779812411Q MAE QR	20.00+	30.76
12/06/24	TRANSFER FROM A/C DAYANG HAZWANI BINT* MAE CASA	20.00-	10.76
13/06/24	FUND TRANSFER TO A/ DAYANG HAZWANI BINT* knitwear baju	20.00+	30.76
13/06/24	IBK FUND TFR FR A/C AMIRUL AIZAT BIN MO* 00527740 DUITNOW QR	10.00-	20.76
13/06/24	TRANSFER FROM A/C AH LEGACY TRADING * 845330577Q MAE QR	18.00-	2.76
14/06/24	SVG GIRO CR LOOB INTEGRATED SDN.	72.40+	75.16

SALINAN INI DIAKUI BENAR
(Certified True Copy)

RUFUS AK JONATHAN ALEK
Pegawai Hutan Wilayah
Sarikei

Perhatian / Note

- (1) Semua maklumat dan baki yang dinyatakan di sini akan dianggap betul melainkan Bank telah dimaklumkan secara bertulis tentang sebarang ketidakepatan dalam tempoh 21 hari.
若銀行在21天內未獲得書面通知于任何差異，所有顯示的賬項及金額將被視為正確。
All items and balances shown will be considered correct unless the Bank is notified in writing of any discrepancies within 21 days.
- (2) Sila beritahu kami sebarang pertukaran alamat secara bertulis.
請通知本行在何地址更換。
Please notify us of any change of address in writing.